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 Talousarviossa on varattu edellisten vuosien tapaan määrärahat 

nuorten kesätyöllistämiseen. Hyrynsalmelaisella nuorella on mahdol-
lisuus saada kunnalta kesätyöseteli, joka myönnetään kaikille perus-
koulun 9-luokkalaisille ja vuoden 2021 aikana 17 vuotta täyttäville ja 
sitä vanhemmille Hyrynsalmella kirjoilla oleville toisen asteen opiske-
lijoille.  
 
Kesätyöpaikka voi olla esim. yrityksessä, järjestössä, Hyrynsalmen 
kunnassa tai Kainuun sote -kuntayhtymässä. Nuori voi työllistyä 
myös kotitalouteen, mutta ei omaan kotiin eikä myöskään lähisuku-
laisen palvelukseen.  
 
Sekä peruskoulun 9-luokkalaiset että toisen asteen opiskelijat hake-
vat kesätyöseteliä hakemuksella. Seteliä hakevalla nuorella on olta-
va työpaikka tiedossaan, kun hän palauttaa hakemuksen. Kesätyö-
setelin hakuaika ilmoitetaan kunnan kotisivuilla ja Ylä-Kainuu -leh-
dessä. Hakulomakkeet ovat hakuaikana saatavilla kunnantalolta ja 
Kiehimä -kierrätysmyymälästä sekä tulostettavissa kunnan kotisivuil-
ta. Myönnetty kesätyöseteli postitetaan hakuajan jälkeen hakijoille ja 
kesätyöntekijä luovuttaa setelin työnantajalle viimeistään työsuhteen 
alkaessa.  
 
Työsuhteen pituus ja maksettava palkka  
Nuori tulee ottaa työhön vähintään kahdeksi viikoksi (10 työpäivää) 
ja enintään kolmeksi viikoksi (15 työpäivää), työaika vähintään 6 
h/pv ja 30 h/vk. Kesätyösetelin arvo on 270 euroa/3 viikkoa tai 180 
euroa/2 viikkoa. Seteli on voimassa 1.6. - 31.8.2021. Nuoren kanssa 
on tehtävä kirjallinen työsopimus ja annettava työtodistus. 
Hyrynsalmen kunta maksaa tukea varsinaiseen palkkaan enintään 
270 euroa. Työnantajalle jää maksettavaksi tuen määrän ylittävä osa 
palkasta sekä sivukulut. Palkka määräytyy alan työehtosopimuksen 
mukaan ja se sisältää lomakorvauksen.  Kesätyösetelin arvo ei siis 
määritä palkan suuruutta, vaan työnantajan on noudatettava alan 
sopimuksia nuorille maksettavasta palkasta.  

 
 Lisätietoja asiasta antaa hallintosuunnittelija Heini Pirttiaho p. 

044 7104 406, heini.pirttiaho@hyrynsalmi.fi 
 
 
KUNNANJOHTAJA:  

 Kunnanhallitus hyväksyy edellä tekstissä esitetyt Hyrynsalmen 
kunnan vuoden 2021 kesätyöllistämisen ehdot.    
 
Päätös: 

 Kunnanhallitus hyväksyi esityksen. 


